Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe te dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dita

Data e dérgimit na AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Li
Publik

Pér vitin Fiskal

NENI Lidentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

gji mbi Prokurimin

LR3I

& w_ REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVA
m =~ KOMUNA E VITISE - Ovm._._z.p VITINA 01.2025

Frantiar

Emri i AK KUVENDI KOMUNAL vIT} Personi kontaktues
Adresa Rruga 28 Néntori pn -VITI Email-i
Qyteti vITI Kodi Postar -61000
Telefoni 0280 381 519 Regjioni o
Email-i Prokurimi.viti@rks-gov.net Faksi ~
URL
NENI Il.Pérshkrimi peérmbledhés i kontratave ta planifikuara pér keté vit fiskal
IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Kiasifikimi i Datae
Rendor i Nr. Sasiae } Viera e
prokurimey hﬁnﬁuﬁ Pérshkrimi i Kontratés T % Raido Artikulli Nissia matése | pérafért | Gmimi pér Njési | parashikuar e
¢ nga FPP) prokurimit : e
1 29000000-¢  |Furnizim me mekanizém 13.03.2025 1 253.350.00
_’ bujaésor
3 29000000-9  [Furnizim me serra 50ma 14.03.2025 1 140.000.00
_N 290000009 |Furnizim pér Bletar Flete dylli |  14.03 2025 1 21.600,00
L dhe Koshere tre katéshe
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14.01.2025

31000000-6

Furnizimi. montimi dhe
rregullimi me material te imét
dhe pajisje te tiera pér te gjitha
njésit shpenzuese

17.12.2025

60.000.00

36000000-1

Furnizim me mbulesa
plastografike, transpartente pér
mbulimin e maikinerisé sé
déshmoréve Gursel e Bajram
Sylejmani si dhe makineris sé
kinemasé né mini muzeun e
shiépise sé kulturés, montimi
dhe konzervimi | makinerise

12.02.2025

3.500,00

22000000-0

Furnizim me material té
shiypur.material reklamues dhe
te gravuar pér té gjitha njesite
shpenzuese

21.01.2025

59.638,00)

25000000-1

Furnizimi me dhurata

03.02.2025

15.000,00

17000000-2

Fumizimi me perde tepih dhe
tepison per nevojat e shkollave
dhe administrates

18.12.2025

30.000,00

50000000-5

Furnizimi pér ndrigimin dhe

Dekorimi | gytetit pér festat e
fundvitit

05.11.2025

25.000,00

01000000-7

Furnizim me dru Zjarri per
djegie per te gjitha niesite
shpenzuese

10.03.2025

272.380,00

15000000-8

Furnizimi me artikuj ushgimor

17.03.2025

20.000.00

12

21000000-3

Furnizim me material zyntar
dhe pedagogjik pér procesin
mesimor (Shkumsa,shpuza
liber ame, mjete te tiera
didaktike etj}

05.06.2025

5.000,00

13

21000000-3

Furnizizmi me ditar shkolior

05.06.2025

5.000,00

14

28000000-2

Furnizim me material higjentk
per té gjitha njésit shpenzuese

05.02.2025

47.000,00

17000000-2

Furnizim me rekuizita sportive
per nevojat e Drejtorise s@
Sportit dhe Drejtorisé se Arsimit

12.02.2025

24.500,00

6

ERE

29000000-9

Furnizimi me fotokopje dhe
printera per nevojat e shkollave

15.01.2025

20.000.00
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14.01.2025

30000000-9

Furnizimi dhe montimi dhe
mirémbajtja e kamerave né
objekteve shkollore dhe
Institucione tjera té komunes

14.03.2025

43.000.00

18

30000000-9

Furnizimi dhe montimi me
ventilator per ventilim &
depove te arkivit historik
komunal

21.03.2025

3.500,00

19

29000000-9

Furnizimi me tonera dhe
Mirmbajtja e fotokopjeve dhe
printerave

16.01.2025

20.000,00

20

40000000-2

Furnizimi me oksigjen
medicional pér pacienté qe
kané nevojé per sémundje
aspirative

28.03.2025

3.000,00

21

21000000-3

Furnizim me dokumenta
blianko-Blioka participi -
Bashkepagesat .recetat e
bamave , vertetimet Jraportet
et]

15.05.2025

10.500,00

22

33000000-0

Fumizime me reagenca per
laborator -per Analiza te gjakut
dhe urinés

15.05.2025

75.000,00

23

33000000-0

Furnizim me material
stomatologjik pér nxerrjen e
dhembeve , mbushjen etj

20.08.2025

10.500,00

24

17000000-2

Furnizimi me veshmbathje
(uniforma , blluza .pantollana)
ety

17.04.2025

5.000,00

25

33000000-0

Furnizimi me paisje speciale
mjekesore (nen 1000 euro),
aparat Bio-kimisé, EKG ej

10.04 2025

9.990.00

26

33000000-0

Furnizim pér blerien e bocave
per oksigjen medicinal

10.04 2025

950,00

27

21000000-3

Fumizimi me receta pér
barnave nga Ministria

6.500,00

28

33000000-0

Furizimi me barna per
pacientét té cilét kané nevojé
Qe té lrajtohen pér shérimin e
sémundjeve

13.08.2025

272.000,00

29

01000000-7

Furnizimi me pelet pér QMF ne
Pezheran

10.04.2025

2.200,00
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14.01.2025

30 28000000-2  |Furnizimi dhe vendosja e 18.07.2025 1 _{ 100.000,0¢
shenjave horizontale dhe
vertikale t& komunikacionit

32 11000000-0 Furnizimi me drivate té nafiés 03.03.2025 1 82.400,00
peér 1@ gjitha njesite shpenzuese

Ww 15000000-8  [Furnizim me artikuj ushgimor 08.08.2025 1 41.000,00

_ Totali i Vierés 1.687.548,00

IL.2)KONTRATAT PER SHERBIME

Rendo i !.onﬁw_ﬂ. “m .,“s:ﬂn! o [N Dasta s fhuea o
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés v.g.s: e Rendo Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
i nga FPP) prokurimit 5 Vietore kontratis

34 74000000-9 Mbikqyrja e projekteve 21.01.2025 1 55.000,00
investive

135 74000000-9  [Hartimi i projekteve investive 21.01.2025 1 155.000,00

36 74000000-9 Shqyrtimet dhe ekzaminimet 21.01.2025 1 39.000,00
gjeomekanike te tamponit,
asfaltit,betonit etj,

37 34000000-7  [Servisimi dhe Mirmbaijtja e 05.02,2025 1 53.500.00
automjeteve zyrtare.
Il.Servisimi dhe mirémbajtja e
gjeneratoreve

38 85000000-9  [Sharbimet e dezinfektimit 18.12.2025 1 40.000,00
deratizimi dhe dezinsektimit t&
objketeve te Administrates,
shéndetésisé,arsimit dhe HHP

L né Komunén e Vitisé

39 60000000-8 Transporti i nxenesve ne 04.07 2025 1 19.500,00
relacionet Letnicé-Stubell dhe
Podgorcs-Viti dhe
anasjelltas, Debelldeh-Kabash
dhe ansjelltas Lot 1111

40 60000000-8 Transporti i nxénésve me 04.07.2025 1 4.500,00
nevoja té vecanta né relacione
té ndryshme.

{41 $93000000-8 Shérbimet e ransportit me 03.03.2025 1 16.000,00
autobus pér nevojat e

_[ Autoritetit kontraktues
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93000000-8  [Sherbimet e zerimit pér nevojat
e komunes 1 )

14.01.2025

08.12.2025 1

7.500,0t

93000000-8

Shérbimet e ndricimit
profesional, binés, akcesoréve
dhe zérimit psr nevoja e
Autontetit kontraktues

28.01.2025

15.000.0(

93000000-8

Shérbimet e Kujdesit social dhe

shéndetésor shtépiak - paliativ i
té sémuarve né Komunén ©
Vitisé

10.03.2025

350.000,00

[

74000000-9

Sherbimet e xhirimit dhe
transmetimit televiziy pér
nevojat e Komunén e Vitise
dhe Kuvendit

14.03.2025

33.000,00

46

70000000-1

Shérbimet e Mirembajtjes se
ujésjellsave dhe kanalizimeve
ne Komunen e Vitise

17.10.2025

60.000,00

ry
b

93000000-8

Mirembajtja verore dhe dimrore
€ rrugéve né territorin e
komunés sé Vitisa

05.05.2025

120.000.00

93000000-8

Sheérbimet e pastrimit dhe
mirémbaytja e objekteve
komunale, shéndetsore dhe
arsimore té Komunés sé Vitisa

22,05.2025

34782324

93000000-8

Shérbimet e pastrimit dhe
mirémbajtjes sé Hapsirave té
Hapura Publike né komunén e
Vitisé

10.07.2025

350.000.00

93000000-8

Shérbimet e sigunmit te
objekieve shkollore, QOKMF dhe
Insituconeve té Kulturés

15.01.2025

100.000,00

51

$3000000-8

Sherbimet e mirembajtjes se
pajisjeve kunder Zjarrit dhe
furnizimi me aparate fe reja per
nevojat e NJPZSH dhe
administratés komunale

15.08.2025

5.000,00

(52

93000000-8

Mirémbajtja e ndrigimit publik

15.01.2025

17.000.00

53

93000000-8

Shérbimet e mbéshtetjes
profesionale me komponentén
peér ofrimin e shérbimave
publike dhe mirégenjes sé

Qyletareve

15.01.2025

390.000.00
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14.01.2025

'54 93000000-8  |Shérbimet e sigurimeve 17.01.2025 1 5.000.0¢
aksidentale pér nxénésit e
shkollave profesionale
[55 930000008 [Shérbimet e montimit 12.05.2025 1 1.500,0¢
konzervimit té makinerise sg
déshmoréve Gursele Bajram
Sylejmani
|56 93000000-8  |Shérbimet e gmontimit barties, |  12.05.2025 1 1.500,00
montimit dhe konzervimit &
makinerisé sé kinemas nga
kino kabina né perdhese
57 93000000-8  [Shérbimet Riparimin i rrjetit 15.05.2025 1 2.000,00
_ elektrik elektromotorve dhe
funksionalizimin e perdes per
sallén e koncerteve dhe teatrit
_, 58 93000000-8  [Riparimet t& mjetit (& 20.03.2025 1 3.000,00
altroparlantve ne sallén e
koncerteve kinemasé dhe
furnizimi me videoprojektor
|59 93000000-8  [Sheérbimete riparimit t& 13.02.2025 1 2.000,00
ndrigimit profesional ne Kino
sallé
60 29000000-9  [Sheérbimet e servisimit dhe 11.06.2025 1 5.000,00
~ mirémbajtja e aparateve te
_! stomatclogjisé
61 29000000-9  [Shérbimet e servisimit dhe 11.06.2025 1 6.000.00
mirémbaijtja e aparateve te
Réntegenit
Tw 29000000-9  [Sherbimet e servisimit te 11.06.2025 1 10.500.00
aparateve laboratorit
_@w 23000000-9  [Servisimi mirmbzitia e teknikes|  17.04.2025 1 $.000.00
se bardhe per te gjitha punktet
Totali i Vierés 2.219.323,24
IL3)KONTRATAT PER PUNE
; Klasifikimi Data e
Rendor i ikus Nr. Sasiae Viera e
prokurimey uu_.._in E.."..e.vs—..»- Pérshkrimi i Kontratés P -a:?.z_ xsh % * Rendo Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
Y nga FPP) prokurimit o Yimore
64 450000C0-7  [Participimi i projekteve me 15.01.2025 1 300.000,00
- donator

6/10




14.01.2025

45000000-7

Asfaltimi i rrugeve rurale ne Viti
Beguncé, Lubishté, Kabash
Buzovik, Drobesh, Ramnishte,
Smiré, Podgorc,
ow~3°<m._uo~:oa3..._.06mmw.w
allance, Zhiti , Sliating e
eperme, Sllatiné e Poshtéme,
Trestenik,né Sodovine e
Jerlive, Sodoviné e cerkezéve,
Gjylekare. Budriké,
Radivojc,Debelldeh

15.01.2025

380.000,0(

66

45000000-7

Ndértimi i kanalizimeve né Viti,
Kabash, Binge, Gérmove ’
Drobesh, Beguncé, Gjylekara,
Budriké Trestenik,
Radivojc,Pozheran . Sliatine e
Poshtéme, Vérban Ndértimi i
kanalizimeve ne Viti, Kabash,
Bingé, Geérmoveé | Drobesh,
Beguncé, Gjylekaré, Budriké
Trestenik, Radivojc,Pozheran |
Sllatiné e Poshtéme, Vérban

15.01.2025

135.000,00

67

45000000-7

Ndértimi i rrugéve me zhavor
né Sodoviné e Jerlive.
Sodoviné e cerkezeve, Vérban,
Fshatiiri, Goshice, Stubéll e
Eperme né Begunce, Lubishte,
Buzovik , Remnik, Pozheran :
Radivojc, Smiré, Podgore,
Gjylekaré

15.01.2025

300.000,00

68

45000000-7

Ndértimi i trotuareve dhe
ndrigimit publikné Pozheran,
Fshati i ri , Trestenik. Devaj,
Ballancé,
mmawma.mwas_.mi.moqos:m e
cerkezéve, dhe Jerlive, né Viti
Smiré, Kabash
Goshicé.Begunce. Germoveé,
Lubishté. Gjylekare, Vérban

15.01.2025

140.000,00

69

45000000-7

Ndeértimi i hapsirave gjelbruese
publike né Viti, Smire. Vérban,
Gérmove, Remnik Budrike,
Goshiceé, Drobesh Kabash. né
Pozheran | Sliatiné e Epérme,
Sodoving e cerkezéy, Sodoviné
e Jerlive, Radivojc

15.01.2025

140.000,00
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70

45000000-7

14.01.2025

Ndértimi i fushave sportive ne
Zhiti, Terpezé, Trestenik "
Verban , Smira, Begunc,
Gérmove, Gjylexare Ramnisht,
€ Zhili, Terpezé. Trestenik |
Vérban . Smiré, Begunc,
Gérmove, Gjylekaré Ramnisht

15.01.2025

260.000,0(

n

45000000-7

Ndértimi i kanaleve dhe
prrockave né Viti, Pozheran,
Kabash, Remnik, Vérban.
Sliating, Terpezé. Sodovina
dhe Bingé

15.01.2025

60.000,00

72

45000000-7

Ndértimi i palestrave Sportive
shkollore ( Kuvendi i lezhés-Viti
dhe SHF Sliatine e Epérme)

15.01,2025

Aoo.oonﬂi

W

45000000-7

Ndértimi i palestes sportive te
shkolla Bafti Haxhiu Vit

12.05.2025

20.000,00

74

45000000-7

Ndertimi - Revitalizimi |
ujésjellésve né Remnik,
Beguncé Budrika,
mxmnw_.m_u<m6m:.w3=m. Terpezé

15.04.2025

27.831.00

45000000-7

Ndertimi i rrugés me zhavor
Ramjan - Sllakove Ndeértimi i
rruges me zhavor Ramjan -
Sllakove  Ndértimi i rruges
me zhavor Ramjan - Sllakove

16.01.2025

121.499,00

45000000-7

Ndértimi i sallés sé teatrit ne
Viti

22.04.2025

30.000,00

45000000-7

Rregullimi i shtegut t&
bicikletave Viti

07.02.2025

10.000,00

45000000-7

Ndértimi i tribunave té stadiumit
né fshatin Pozheran

14.02.2025

10.000,00

~ ~ ~ =y
@w L= ~ (]

45000000-7

Ndertimi i tribunave te stadiumit
né fshatin Skifteraj

14.02.2025

10.000,00

@ |
S

45000000-7

Ndértimi i shlegul té ecjes -
Smiré  Kontrata Sociale

22.04.2025

35.000.00

2

45000000-7

Ndeértimi i palestrave sportive

shkollore - Smiré

22.04.2025

30.000,00

8710



14.01.2025

45000000-7

Funksionalizimi i uesjellésve
ne Zhiti, Sllatiné e ulté, Sliating
e Rperme, Trestenik. Sodoviné
e JerliFunksionalizimi i
ujgsjellésve né Zhiti, Sliating e
ulié, Sllatiné e Rpérme,
Trestenik, Sodoving e Jerlive,
€ Qerkezéve Debilldeh ve,
€ Qerkezéve,Debélldeh

17.03.2025

40.000.00

‘83

34000000-7

Blerja e autoveturave per
administraten komunale te
Vitise

24.01.2025

50.000.00

84

45000000-7

Ndertimi i rrugés me zhavor
Remniku i ri (Pumpa) - Sod e
Qerkezéve, Sllatine e
Poshtéme

15.01.2025

50.000.00

85

45000000-7

Programimi pér eficience ta
energjis dhe burimet e
ripértritshme té energjisé -
pompa Termike ne objektet
Arsimore,Shéndetsore dhe
Komunale & Vitisé

21.02.2025

365.000.00

45000000-7

Ndértimi i parkut té qytetit ng
Vit

28.04.2025

40.000,00

45000000-7

Ndértimi i urave né fshatin
Samakove, Vérban

10.03.2025

15.000.00

88

—

45000000-7

Ndértimi-Revitalizimi i rrugéve
né m:~o<..x.mma_.<o_.o.9.<.mxmn
,_.wSmNm.voN:mwm:.noamQa.m__
aliné e Poshtme

15.04.2025

80.000,00

=]
o

45000000-7

Ndertimi i fabrikés s ujit te
pies dhe kolektori i ujrave ta
zezané Vit

03.03.2025

10.000.00

8]

45000000-7

Ndertimi i  gyteti intelegjent -
mengur (Ndértimi |

pritoreve tabelave informuese,
ulése betoni | kontenjer
néntoksor , instalimi |
kamerave etj) ne gvtetin e
Vitise

28.02.2025

43.017,00

45000000-7

Riparimi i shkollave né Vitr,
Radivojc,Devaj, Pozheran,
Ramjan, Gérmove, Zniti.
Goshice, Vérban | Ramnishte,

11.03.2025

90.000,00
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14.01.2025

92 45000000-7 Renovimi i ambulantés né Viti 14.02.2025 1 10.000,0(
93 45000000-7  |Ndertimi i shtépisé sé 07.04.2025 1 50.000.0C
komunitetit pér pérsonat me
aftési té kufizuar ne Viti
G4 45000000-7 Ndétrimi i urave ( Jezava, 13.03.2025 1 52.000,00
Gelbushi , Podgorc-Lubishte
Budriké dhe Skifteraj )
95 45000000-7 Ndertimi | rrugés me zhavor 14.02.2025 1 15.000.00
Zhiti- Devaje
96 45000000-7  [Asfaltimi | ruges se Xhepéas 20.03.2025 1 150.000.00
‘wﬂ 45000000-7 Ndértimi | rrugés me zhavor 15.01.2025 1 awm,mom.oﬂ
Stubell- Stanqic
‘ Totali i Vlerés 3.325.552,00
IL4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rendor i aﬁﬁiﬁzm ety e Sasia o Viera e
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit té Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
e I_.Mo’_,"vl prokurimit r Vjetore kontratés

Totali i Vierés
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